各 位
平成 14 年 2 月 1日

 本店所在地 東京都港区西新橋一丁目10番2号

 会 社 名    ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号8473 ナスダック・ジャパン）

 代 表 者 代表取締役社長     北 尾  吉 孝

 問い合せ先 取締役管理本部長   小 林  寿 之

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1（代表）

第第第第 10101010回無担保新株引受権付社債、及び第回無担保新株引受権付社債、及び第回無担保新株引受権付社債、及び第回無担保新株引受権付社債、及び第 11111111回無担保新株引受権付社債の発行回無担保新株引受権付社債の発行回無担保新株引受権付社債の発行回無担保新株引受権付社債の発行

条件及び新株引受権の売出条件等の決定に関条件及び新株引受権の売出条件等の決定に関条件及び新株引受権の売出条件等の決定に関条件及び新株引受権の売出条件等の決定に関するお知らせするお知らせするお知らせするお知らせ

平成 14 年 1 月 21 日、及び平成 14 年 1 月 22 日開催の当社取締役会において発行の決議を
しております第 10 回無担保新株引受権付社債、及び第 11 回無担保新株引受権付社債につ
きまして、新株引受権の条件及び新株引受権の売出条件等を平成 14年 2月１日開催の当社
取締役会において決議しましたので、お知らせいたします。

記

(1) ソフトバンク・インベストメント株式会社 第 10回無担保新株引受権付社債

Ⅰ．新株引受権の発行条件等
1. 新株引受権の条件（行使価額） １株につき 191,000 円
・ 行使価額算定日 平成 14年 2 月 1日
・ 上記の大阪証券取引所の株価（終値）   191,000 円
・ アップ率〔｛（行使価額)/(株価（終値))－１｝×100〕     0.00％

2. 資本組入額 １株につき 95,500 円
3. 新株引受権付社債の発行価額 額面 100 円につき  106 円 45 銭
4. 新株引受権証券を募集する際の価額 額面 100 円につき 6円 45 銭
5. 新株引受権付社債から新株引受権証券を除いたものを募集する際の価額
 額面 100 円につき 100 円

6. 新株引受権付社債の利率  年 1.0％

Ⅱ．新株引受権証券の売出し条件等
1. 売出数       1,500 枚
2. 売出価額の総額  9,675,000 円
3. 売出人名 ソフトバンク・インベストメント株式会社
4. 売出価格                6,450 円

＜参 考＞
(1) 発 行 決 議 日 1 月 21 日 及び 1月 22 日
(2) 申 込 期 間 2 月 4 日から 2月 6日まで
(3) 払 込 期 日 2 月 25 日
(4) 受渡期日（新株引受権証券） 2 月 26 日

(2) ソフトバンク・インベストメント株式会社 第 11回無担保新株引受権付社債

Ⅰ．新株引受権の発行条件等
1. 新株引受権の条件（行使価額） １株につき 191,000 円
・ 行使価額算定日 平成 14年 2 月１日
・ 上記の大阪証券取引所の株価（終値）   191,000 円
・ アップ率〔｛（行使価額)/(株価（終値))－１｝×100〕     0.00％

2. 資本組入額 １株につき 95,500 円
3. 新株引受権付社債の発行価額 額面 100 円につき  107 円 47 銭
4. 新株引受権証券を募集する際の価額 額面 100 円につき 7円 47 銭
5. 新株引受権付社債から新株引受権証券を除いたものを募集する際の価額
 額面 100 円につき 100 円

6. 新株引受権付社債の利率  年 1.2％

Ⅱ．新株引受権証券の売出し条件等
1. 売出数       1,000 枚
2. 売出価額の総額  7,470,000 円
3. 売出人名 ソフトバンク・インベストメント株式会社
4. 売出価格                7,470 円

＜参 考＞
(1) 発 行 決 議 日 1 月 21 日
(2) 申 込 期 間 2 月 4 日から 2月 6日まで
(3) 払 込 期 日 2 月 25 日
(4) 受渡期日（新株引受権証券） 2 月 26 日

                        以 上

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

本プレスリリースに関するお問い合わせ先
  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室 03-5501-2711